

О некоторых вопросах открытого акционерного общества "Конденсат"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 января 2000 года N 6-р В целях урегулирования вопросов возврата открытым акционерным обществом "Конденсат" средств, выплаченных по иностранным кредитам из республиканского бюджета, а также предстоящих платежей, подлежащих выплате иностранным к р е д и т о р а м :

- 1. Министерству финансов Республики Казахстан рассмотреть и согласовать Соглашение о возврате открытым акционерным обществом "Конденсат" сумм, отвлеченных из республиканского бюджета, а также предстоящих платежей, подлежащих выплате иностранным кредиторам, заключенное между закрытым акционерным обществом "Эксимбанк Казахстан" и открытым акционерным обществом "Конденсат". При этом вышеуказанное соглашение должно соответствовать основным положениям Окончательного Соглашения о разделе продукции подрядного участка Карачаганакского нефтегазоконденсатного месторождения для переработки на малом нефтеперерабаты вающем заводе.
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Павлова А.С.
 - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Премьер - Министр

(Специалисты: Умбетова А.М., Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан